1

成都银杏酒店管理学院文件
成银院发〔2025〕145号

关于调整国家奖助学金评审领导小组

和评审委员会成员名单的通知

各单位：

根据《财政部 教育部 人力资源社会保障部 退役军人

事务部 中央军委国防动员部关于印发〈学生资助资金管理

办法〉的通知》（财教〔2021〕310 号）、《教育部 财政

部关于印发〈本专科生国家奖学金评审办法〉的通知》

（教财函〔2019〕105 号）和《四川省教育厅关于进一步加

强和规范普通高等学校学生资助管理工作的通知》（川教

函〔2019〕473 号）等文件规定，为进一步做好我校国家

奖助学金评审工作，确保评审工作程序规范、公平公正公

开，结合人事调整情况，对我校国家奖助学金评审领导小

组和国家奖助学金评审委员会成员做如下调整，现将相关

事宜通知如下：

国家奖助学金评审领导小组

组 长：

张晓舟 校党委副书记、副校长

副组长：

黄 芳 校长助理、财务处处长

2

杨智云 党委学生工作部副部长（主持工作）、学生

工作处副处长（主持工作）

文 琴 学生工作处副处长

成 员：

熊 斌 教学科研工作部部长

黎瑞超 现代酒店管理学院党委书记、党委工作部副

部长

李 菲 财务管理学院党委书记

张 艺 工商管理学院党委书记

杨 婷 信息工程管理学院党委书记

季 欢 文化和旅游学院党委书记

胡玉涵 休闲与运动学院党委书记

廖 娟 设计艺术学院党委副书记

谢 璐 外国语学院党委书记、副院长

王振山 党委工作部组织干部科科长

欧雅娟 学生工作处处长助理

杨 超 现代酒店管理学院学工办主任

詹媛媛 现代酒店管理学院学工办主任

李贝龙 财务管理学院学工办主任

罗小波 设计艺术学院学工办主任

时 裴 工商管理学院学工办主任

白 娇 文化和旅游学院学工办主任

林群华 外国语学院学工办主任

高亚芳 信息工程管理学院学工办主任

王 勇 休闲与运动学院学工办主任

3

任宇阳 党委学生工作部（处）综合办公室主任

王邦平 党委学生工作部（处）资助育人中心行政人

员

梁爱诗 党委学生工作部（处）宜宾校区资助育人中

心行政人员

教师代表：

袁 满 专职教师

周旭东 专职教师

辅导员代表：

陈飞桥 文化和旅游学院

吴雨航 休闲与运动学院

学生代表：

罗雨菲 工商管理学院

李金凤 财务管理学院

上述人员同时为国家奖助学金评审委员会成员。

成都银杏酒店管理学院

2025 年 10 月 11 日

校内发：各单位

学校办公室 2025 年 10 月 11 日印发